
2022年６月 

お客さま各位 

浜銀ＴＴ証券株式会社 

本店営業部 東京事務所長 

 宮武 陽 

 

浜銀ＴＴ証券 東京事務所移転のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申しあげます。 

さて、当社は 7月 4日付で「本店営業部 東京事務所」を移転いたします。 

移転に伴い、下記のとおり住所および FAX 番号が変更となりますので謹んで

ご案内申しあげます。（電話番号は変更ございません。） 

今回の移転に伴い、お客さまがご負担になるお手続き等は一切ございません。 

また、変更後も口座番号はそのままご利用できます。 

なお、すでに当社担当者よりご案内している場合は、お知らせが重複することを

ご容赦ください。 

これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。 

 

敬具 

記 

＜変更内容＞ 

変更事項 変更前 変更後 

住所 
〒103-0027 

東京都中央区日本橋 3-11-2
東日本銀行本店ビル 4階 

〒105-0004 

東京都港区新橋 1-18-16 

日本生命新橋ビル 6階  

電話番号 03-6225-2601 変更ありません 

FAX 03-3246-6856 03-6268-8686 

 

以上 
 

 

＜本件に関するお問い合わせ先（土日・祝日を除く）＞ 
 
本店営業部 東京事務所 （7月１日まで） 

東京都中央区日本橋 3-11-2 東日本銀行本店ビル 4階  TEL：03-6225-2601 


